
ZARZĄDZENIE Nr 825/18

Burmistrza Brus 

z dnia 24 września 2018r. 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)> art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.)

zarządza się, co następuje: 

§1-
Przeznaczam do oddania w użyczenie w każdy poniedziałek i środę w godz. od 1830 do 1930 
świetlicę wiejską w Kosobudach położoną na działce zabudowanej nr 554 będącą własnością 
Gminy Brusy na rzecz Stowarzyszenia „Kosobudy” na potrzeby jego działalności statutowej, 
na czas określony tj. od dnia 1 października 2018r. do dnia 29 kwietnia 2019r.

§2.
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o której mowa w § 1, określać będzie 
umowa użyczenia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


